
 

CUP B71C23000170006 

 All’Albo online 

 

Ad Amministrazione 

Trasparente 

 

Al sito web di Istituto: 

www.comprensivonardo2.edu.it 

 

Oggetto: INDIVIDUAZIONE RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 
1.2 avviso pubblico “abilitazione al cloud per le pa locali” - scuole (Dicembre 2022). 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU 

CODICE IDENTIFICATIVO DELLA CANDIDATURA: 75747  

CUP B71C23000170006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 07/12/2022 sul sito 

https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi , con scadenza alle  

ore 23:59 del 10/02/2023; 
VISTA la candidatura - inoltrata sull’apposita piattaforma con codice di 
protocollazione n. 75747 del 27/01/2023 per la partecipazione all'Avviso Pubblico 
“INVESTIMENTO 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA locali” - SCUOLE (Dicembre 
2022) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU – volta 
a implementare il Piano di migrazione al Cloud; 

VISTO il decreto n. prot. 166 / 2023 - PNRR del 06/12/2022 di approvazione 
dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR - MISSIONE 1 - 
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2.“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE 
PA LOCALI - SCUOLE” (Dicembre 2022); 

VISTO il Decreto n. 166-2/2022 PNRR 2023 relativo all’ approvazione dell’elenco 

delle candidature ammesse a valere sull’ avviso pubblico “Avviso Misura 1.2.1 

“Abilitazione al Cloud per le PA locali” - SCUOLE (Dicembre 2022)  - finestra 

temporale n. 2 dal 14/01/2023 al 10/02/2023 e relativa ammissione al finanziamento, 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it   

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it   
Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758 

 

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi
http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it
mailto:LEIC89700R@pec.istruzione.it




con il quale è stato assegnato a questa Istituzione Scolastica il finanziamento per 

complessivi € 3.871,00; 

VISTO il D.I. 129 del 29/08/2018; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 approvato con 

delibera del Consiglio di Istituto n. 38  del 25 Gennaio 2023; 

PRESO ATTO della regolare assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio 
delle attività programmate e autorizzate; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere 
all’organico della Stazione appaltante; 

RITENUTO necessario procedere, alla nomina del Responsabile Unico del  
Procedimento (R.U.P.), per le fasi della progettazione, dell’affidamento, 
dell’esecuzione del progetto autorizzato e finanziato; 

 

DECRETA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto (RUP) per la realizzazione 

del seguente progetto: 

 

Codice Progetto/ Codice CUP  Importo autorizzato  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - 
Componente 1 - Investimento 1.2 avviso pubblico “abilitazione al 
cloud per le pa locali” - scuole (Dicembre 2022). FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU 
CODICE IDENTIFICATIVO DELLA CANDIDATURA: 

75747  

CUP B71C23000170006 

 

€ 3.871,00  

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito 
istituzionale della scuola www.comprensivonardo2.edu.it e conservato agli atti 
della scuola. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.comprensivonardo2.edu.it/

		2023-03-10T12:19:06+0100
	MARIAGIUDITTA LEACI




